B, đường H, phường T, tỉnh Hưng Yên. 

- Bị đơn: Ông Vũ Mạnh H, sinh năm 1992; Nơi cư trú: Thôn V, xã P, 

tỉnh Hưng Yên. 

2. Sự thoả thuận của các đƣơng sự cụ thể nhƣ sau: 

- Về số tiền nợ: Ông Vũ Mạnh H thừa nhận tính đến ngày 10/01/2026 ông 

còn nợ V1 số tiền là 96.129.959 (Chín mươi sáu triệu một trăm hai mươi chín 

nghìn chín trăm năm mươi chín) đồng trong đó: Nợ gốc là 43.804.950 (Bốn 

mươi ba triệu tám trăm linh bốn nghìn chín trăm năm mươi) đồng; nợ lãi là 

51.189.097 (Năm mươi mốt triệu một trăm tám mươi chín nghìn không trăm 

chín mươi bảy) đồng; phí thẻ là 1.135.912 (Một triệu một trăm ba mươi lăm 

nghìn chín trăm mười hai) đồng theo Giấy đề nghị kiêm hợp đồng cấp hạn mức 

tín dụng thẻ, phát hành và sử dụng thẻ tín dụng, dịch vụ ngân hàng Đ ký ngày 

09/11/2022. 

- Các đƣơng sự thống nhất phƣơng án trả nợ nhƣ sau:  

+ Chậm nhất vào ngày 31/01/2026, ông Vũ Mạnh H phải trả cho Ngân

[...]

tiếp tục trả cho Ngân hàng V1 toàn bộ lãi phát sinh kể từ ngày 11/01/2026 cho 

đến ngày trả hết toàn bộ số nợ theo mức lãi suất đã thỏa thuận trong Giấy đề 

nghị kiêm hợp đồng cấp hạn mức tín dụng thẻ, phát hành và sử dụng thẻ tín 

dụng, dịch vụ ngân hàng Đ ký ngày 09/11/2022.  

+ Về án phí: Ông Vũ Mạnh H tự nguyện nộp 2.403.000 (Hai triệu bốn 

trăm linh ba nghìn) đồng tiền án phí dân sự sơ thẩm.  

Ngân hàng V1 không phải nộp án phí dân sự sơ thẩm. Trả lại V2 số tiền 

1.000.000 (Một triệu) đồng đã nộp tại Biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án 

số 0003537 ngày 25 tháng 11 năm 2025 tại Phòng thi hành án dân sự khu vực 8